

Zertifikat

Die SQS bescheinigt hiermit, dass nachstehend genannte Organisation über ein Managementsystem verfügt, das den Anforderungen der aufgeführten normativen Grundlage entspricht.



ELRO-WERKE AG

Wohlerstrasse 47 5620 Bremgarten AG Schweiz

Weitere Standorte gemäss Appendix

Geltungsbereich

Entwicklung, Produktion und Vertrieb von thermischen Kochapparate-Lösungen für Grossküchen (Hotellerie, Catering, Kreuzfahrtschiffe, Mahlzeitenproduktion, Gemeinschaftsverpflegung). Installation, Wartung und die Reparatur der Apparate

Normative Grundlage

ISO 9001:2015 Qualitätsmanagementsystem

Reg.-Nr. H11501 Seite 1 von 2 Gültigkeit 18.09.2022 – 17.09.2025 Ausgabe 18.09.2022















Appendix

Appendix zum Hauptzertifikat H11501



ELRO-WERKE AG

Wohlerstrasse 47 5620 Bremgarten AG **Schweiz**

Zentrale Stelle	Geltungsbereich	Norm / Revision	RegNr.	Gültigkeit
ELRO-WERKE AG Wohlerstrasse 47 5620 Bremgarten AG Schweiz	Entwicklung, Produktion und Vertrieb von thermischen Kochapparate-Lösungen für Grossküchen (Hotellerie, Catering, Kreuzfahrtschiffe, Mahlzeitenproduktion, Gemeinschaftsverpflegung). Installation, Wartung und die Reparatur der Apparate	ISO 9001:2015	H11501	18.09.2022 17.09.2025
Standorte	Geltungsbereich	Norm / Revision	RegNr.	Gültigkeit
ELRO Grossküchen GmbH Industriering Ost 31 47906 Kempen Deutschland	Entwicklung, Produktion und Vertrieb von thermischen Kochapparate-Lösungen für Grossküchen (Hotellerie, Catering, Kreuzfahrtschiffe, Mahlzeitenproduktion, Gemeinschaftsverpflegung). Installation, Wartung und die Reparatur der Apparate.	ISO 9001:2015	H11501	18.09.2022 17.09.2025
ELRO Grossküchen GmbH Gewerbepark Habach 19 5321 Koppl Österreich	Entwicklung, Produktion und Vertrieb von thermischen Kochapparate-Lösungen für Grossküchen (Hotellerie, Catering, Kreuzfahrtschiffe, Mahlzeitenproduktion, Gemeinschaftsverpflegung). Installation, Wartung und die Reparatur der Apparate	ISO 9001:2015	H11501	18.09.2022 17.09.2025

Reg.-Nr. H11501 Seite 2 von 2

Gültigkeit 18.09.2022 – 17.09.2025 Ausgabe 18.09.2022



A.Grisard Präsidentin SQS









